门面转让租赁合同
转让方(甲方)：
顶让方(乙方)：身份证号：身份证号：
现经甲乙双方协定，甲方将位于祥和花园1期B栋1单元1号茶铺转让给乙方，具体协议如下：
一、双方商定茶铺转让金为112800元整(壹拾壹万贰仟捌佰元整)。此转让金包含该茶铺装修、装饰、营业用具等全部费用，此外甲方不得向乙方索取任何费用。
二、因甲方即是房东，双方商定，从合同签字生效起，甲方茶铺用房租赁给乙方使用，租期为5年，租金为2200元(贰仟贰佰元)/月，按年一付的形式付款。另在租赁期前3年时间内，甲方不得以任何理由上涨房租，租赁期后两年房租行情确有很大浮动，需经双方协议合理调整房租(随行就市)，甲方不得无故上涨房租或有违合同条款等不正当手段干预乙方在合同期间正常营业，并保证乙方在合同期内有转让、租赁该茶坊的权利。
三、在租赁合同期满后，该茶铺营业用具等一切归乙方所有，茶坊装修归甲方所有，并保证装修完好。
四、在合同签字生效起，乙方不承担甲方茶坊以前的一切债务。
五、未尽事宜，可经双方协定随时添加。
六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字按手印生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日